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Veljo Lamp

Eestimaa Spordiliit Jõud Jõud olgu Sinuga!AASTA TEGIJA 2019 

Tartu Linnavalitsuse sporditeenistuse juhataja. 12.-14. juulini Tartus toimu-
nud 15. Eestimaa suvemängud olid korraldatud kõrgel tasemel. 

Veljo Lamp panustas paljude uudsete ideede ja lahendustega mängude ette-
valmistamisel ja läbiviimisel. Tema koordineeris linna transporti, korraldas avaüri-
tuse, leppis kokku võistluspaigad. Koostöös linna kultuuriosakonnaga pakuti 
osalejatele mitmekesist kultuuriprogrammi. Lisaks korraldamisele komplekteeris 
Veljo suurearvulise Tartu linna võistkonna.

SA Kadrina Spordikeskuse juhatuse liige. 2018. a pälvis Robert Salep tun-
nustuse piirkondliku spordiürituse korraldamise eest. 2019. aastal oli Robertil 
kanda vastutusrikkam roll 35. Eesti omavalitsuste talimängude korraldamisel. 
Koostöös teiste omavalitsustega suutis Robert luua sportlastele head tingimused 
võistlemiseks ning olmeks. 

Lembit Toru

Robert Salep

Tartumaa Spordiliidu tegevdirektor. Tänavu suvel Tartumaal toimunud 15. 
Eestimaa suvemängude korralduse eest vastutanuna olid mängud suure-
jooneliselt ja kõrges sportlikus konkurentsis läbi viidud. Mängudel osalenud 
sportlased ja nende kaaskond kiitsid  ühehäälselt võistlus- ja elamistingimusi  
ja väga korralikku toitlustust ning kultuuriüritusi. Lembit oli 15. Eestimaa suve-
mängude korraldustoimkonna liige ja peakohtunik. 
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Kaiu Kustasson
Kaiu Kustasson on Pärnumaa Spordiliidu pikaajaline tegevjuht ja spordi-
liit Jõud asepresident. Kaiu valiti 2008. aastal Spordiliidu Jõud aasta tegijaks. 
2015. a pälvis ta Pärnumaa vapimärgi auhinna ja Euroopa Kergejõustikuliidu 
naisjuhi auhinna. 2016. a täitus Kaiu Kustassonil 25 aastat Pärnumaa spordiliidu 
tegevjuhi ametis. 2016 pälvis Kaiu Kultuurkapitali kehakultuuri ja spordi sihtka-
pitali aastapreemia. Lugematute spordiürituste korraldajana toetab Kaiu nõu ja 
jõuga jätkuvalt kümneid teisi ürituste korraldajaid. Kustassoni teab kogu Pärnu-
maa spordirahvas kui murdumatut energiapommi.

Kaiu on ja jääb Pärnumaa spordirahva seas hinnatud spordihingeks, kelle 
teod ja saavutused on tuntud üle kogu vabariigi.


